
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368870. РД, Тарумовский район, с.Тарумовка ул.Шамиля Магомедова, 19 тел.3-10-20 факс 8 (87261) 3-10-20

№ «/Z7» 2025г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
об утверждении состава Совещательного органа при главе 

администрации МР «Тарумовский район» РД по содействию 
развитии инвестиционных проектов

В целях реализации Приказа Министерства экономического развития 
Российской Федерации от 26.09.2023г. № 672, создания условий для 
повышения инвестиционной активности и эффективности управления 
инвестиционными процессами в МР «Тарумовский район» РД

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Совещательного органа при главе администрации 

МР «Тарумовский район» РД по содействию развитии инвестиционных 

проектов в МР «Тарумовский район» РД (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации МР «Тарумовский район» РД 

Абдулазизова М.М.



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

МР «Тарумовский район» РД 
от Р/ 20<&>г. № <£<

Состав Совещательного органа при главе 
администрации МР «Тарумовский район» РД

Председатель: Джамалов В.А. - глава администрации МР 
«Тарумовский район» РД

Зам.председателя: Абдулазизов М.М. - заместитель главы 
администрации МР «Тарумовский район» РД

Члены Донская М.А. - начальник отдела экономики, 
прогнозирования и инвестиционной политики 
администрации МР «Тарумовский район» РД

Рябинина Н.Н. - начальник отдела закупок, 
торгов, имущественных и земельных 
отношений администрации МР «Тарумовский 
район» РД

Хапизов С.Х - начальник отдела сельского 
хозяйства, продовольствия и промышленности 
администрации МР «Тарумовский район» РД

Сучков В.Н. - главный специалист отдела 
сельского хозяйства, продовольствия и 
промышленности администрации МР
«Тарумовский район» РД

Ахбердилов Г.М. - начальник Тарумовской 
эксплуатационной службы

Абидов А.Р. - главный инженер Тарумовских 
районных электрических сетей

Секретарь: Гавриленко Е.В. - главный специалист отдела 
экономики, прогнозирования и
инвестиционной политики администрации МР 
«Тарумовский район» РД


